ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  7  năm 2024

V/v đề xuất, kiến nghị

các vướng mắc, khó khăn

tại Nghị quyết số

80/2023/QH15 của

Quốc hội

                                                        Kính gửi: Sở Y tế

Theo đề nghị của Bộ Y tế tại Công văn số 3779/BYT-PC ngày

04/7/2024 về việc đề xuất, kiến nghị các vướng mắc, khó khăn tại Nghị quyết

số 80/2023/QH15 của Quốc hội về việc tiếp tục thực hiện một số chính sách

trong phòng, chống dịch COVID-19 và sử dụng giấy đăng ký lưu hành thuốc,

nguyên liệu làm thuốc hết thời hạn hiệu lực từ ngày 01/01/2023 đến ngày

31/12/2024 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), lãnh đạo UBND

tỉnh giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan khẩn trương rà soát, tổng hợp đề xuất, kiến nghị các vướng mắc, khó

khăn về tình hình thực hiện Nghị quyết nêu trên trên địa bàn tỉnh và trực tiếp

báo cáo Bộ Y tế, UBND tỉnh kết quả thực hiện (trước ngày 22/7/2024)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX286.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

2

3

		2024-07-08T15:34:24+0700

		2024-07-08T15:40:13+0700

		2024-07-08T15:40:13+0700

		2024-07-08T15:40:13+0700

		2024-07-08T16:53:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!